



PRÄSENT APFEL

25,90 €

SKU: 2428

BESCHREIBUNG

Das perfekte Geschenk für Apfelliebhaber und Genießer!

Guten Bekannten, Verwandten oder KollegInnen eine Freunde machen? Kein Problem – wir versenden das Präsent gerne an Ihre Wunschadresse. Einfach im Bestellvorgang die gewünschte Lieferadresse angeben!

Apfellikör, 500 ml:

Sehr fruchtig und frisch! Ein zeitgemäßer, leichter Likör mit angenehmem Apfelaroma. Er eignet sich ideal sowohl als Aperitif als auch als Digestiv. Gekühlt servieren!

31,80 €/l, 18% Vol., Deutsches Erzeugnis – Spirituose, Art. Nr. 9748

Hofgut Hemmes, Gartenfeldstr. 1, 55435 Gau-Algesheim

Apfelernte, 150 g:

Grüner Kauspaß! Unsere Fruchtgummis in Form von Äpfeln in drei verschiedenen Geschmacksrichtungen: Golden Delicious, Braeburn und Granny Smith.

13,27 €/kg, glutenfrei, laktosefrei, ohne künstl. Farbstoffe, Art. Nr. 1179

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Säuerungsmittel: Apfelsäure; Apfelsaftkonzentrat; färbende Lebensmittel (Spirulina, Curcuma); Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs, weiß und gelb, Carnaubawachs.

Nährwertdeklaration:

Nährwertangaben pro 100 g:
Energie: 1393kJ / 328 kcal
Fett: 0,1 g

HOFGUT HEMMES

Gartenfeldstraße 1 / 55435 Gau-Algesheim / Tel.: 06725 4924 / E-Mail: info@hemmes.de

davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 74 g
davon Zucker: 42 g
Eiweiß: 5,9 g
Salz: 0,20 g

Hofgut Hemmes, Gartenfeldstr. 1, 55435 Gau-Algesheim

Apfelkugeln, 150 g:

Aromatisch und rund im Geschmack. So kommen unsere Apfelbonbons als lecker-süße Apfel-Verführung daher.
Natürlich färbender Pflanzenextrakt sorgt für das schöne, kräftige Grün.
19,33 €/kg, Vegan, gluten- und laktosefrei, Art. Nr. 8949

Vegan, gluten- und laktosefrei

Zutaten: Zucker, Glukosesirup; Säuerungsmittel: Citronensäure; Aroma; Konzentrate (Kürbis, Spirulina, Apfel).

Nährwertdeklaration:

Nährwertangaben pro 100 g:
Energie: 1685 kJ / 397 kcal
Fett: 0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 97,8 g
davon Zucker: 59,8 g
Eiweiß: 0,1 g
Salz: 0,0 g

Hofgut Hemmes, Gartenfeldstr. 1, 55435 Gau-Algesheim

SPEZIFIKATIONEN

Allergene

keine